
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2014 / Серия А

  Дата и время проведения   Место проведения

  Спарта-К (2014)   ВИТЭН-ТЕRWA (2014)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бондарев Антон
Гриневич Артем
Жданович Иван
Жибрик Матвей
Колединский Лев
Коморный Тимофей
Котляр Игорь
Крупник Артем
Лоскутов Лев
Пахом Арсений
Петрович Максим
Писарьков Арсений
Смоляров Артём
Турович Михаил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гапоненко Алексей
Гапоненко Артем
Деменчонок Денис
Довгаль Егор
Копылов Макар
Которткевич Ярослав
Красовский Константин
Лишанков Илья
Мандрик Иван
Михасев Глеб
Осипенко Артём
Рамков Артем
Секацкий Павел
Сенчук Иван
Сеньковский Кирилл
Стаховский Глеб
Степаньков Егор

  Сотрудник команды Должность
Кужаль Владислав Тренер

  Сотрудник команды Должность
Загорельский Дмитрий Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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